Laciniare, laciniæ inflexu abundare, adumbrate. *Apul.*
Laciniātus, adjectivum. ἡ δακρυώδης βάρβάρων GAL. *That hath a fringe or volte.* unde laciniata vestis, id est, sinuosa.

Laciniātum, adverb. Particulatim & separatim. *Apul.* Non laciniatim disperfo, sed cuneatim stipato comæatu, difficultates illas transabirem.

Laciniōsus, a, um, Amplus & sinuosus. ἡ δακρυώδης βάρβάρων GAL. *Qui a des plus.* ITAL. *Pieno di falde.* GERM. *Faldechtig/woit.* HISP. *Lleno de falda.* ANGL. *Jagged, full of plaittes, hemmed, fringed.* ut Vestis laciniosa. Sermo laciniōsus, id est, flexuosus, multisque ambagibus involutus, *Plin. Alexandriam laciniōsam fuisse scribit, hoc est, extensis vestium laciniis similis, lib. 9. cap. 10.* laciniōsa folia. Idem *lib. 25. c. 10.* ¶ laciniōsa onera, apud *Tertull. lib. 4. contra Marc.* Multiplicia & quæ homines occupationibus distinebant, sicut impedit ingressum vestis laciniōsa. Sermo laciniōsus, apud eundem, *lib. de virginibus velandis, pro diffuso.*

LACINIUM, λακίνιον, vulgò *Cabo de colonne en Calabria.* ἡ δακρυώδης βάρβάρων GAL. *Qui a des plus.* ITAL. *Pieno di falde.* GERM. *Faldechtig/woit.* HISP. *Lleno de falda.* ANGL. *Jagged, full of plaittes, hemmed, fringed.* ut Vestis laciniosa. Sermo laciniōsus, id est, flexuosus, multisque ambagibus involutus, Plin. Alexandriam laciniōsam fuisse scribit, hoc est, extensis vestium laciniis similis, lib. 9. cap. 10. laciniōsa folia. Idem lib. 25. c. 10. ¶ laciniōsa onera, apud Tertull. lib. 4. contra Marc. Multiplicia & quæ homines occupationibus distinebant, sicut impedit ingressum vestis laciniōsa. Sermo laciniōsus, apud eundem, lib. de virginibus velandis, pro diffuso.

Laciniū, adjectivum, ἡ δακρυώδης βάρβάρων GAL. *Qui a des plus.* ITAL. *Pieno di falde.* GERM. *Faldechtig/woit.* HISP. *Lleno de falda.* ANGL. *Jagged, full of plaittes, hemmed, fringed.* ut Vestis laciniosa. Sermo laciniōsus, id est, flexuosus, multisque ambagibus involutus, Plin. Alexandriam laciniōsam fuisse scribit, hoc est, extensis vestium laciniis similis, lib. 9. cap. 10. laciniōsa folia. Idem lib. 25. c. 10. ¶ laciniōsa onera, apud Tertull. lib. 4. contra Marc. Multiplicia & quæ homines occupationibus distinebant, sicut impedit ingressum vestis laciniōsa. Sermo laciniōsus, apud eundem, lib. de virginibus velandis, pro diffuso.

Lacio, is, lacui & lexi *Prisiliano*, & *supino laticum, & lectum*: significat in fraudem ducere: ab obsoleto nomine *lax*, quod fraudem significat: hinc *Delicium, allicio, elicio, prolicio.* ἡ δακρυώδης βάρβάρων GAL. *Tromper, mener quelqu'un pour le tromper.* ITAL. *Menare al inganno.* GERM. *Einführen zubertigen / einlocken.* HISP. *Guiar al engaño, o por enganar.* ANGL. *To allure and deceive.* ¶ *Festus, latic*, id est, decipiendo inducit, *lax enim* fraus est. Simplex tamen *lacio* desinit esse in usu. ¶ Eius composita sunt *Allicio, delicio, illicio, ablicio, pellicio*: ex quibus sunt frequentativa, *Allecto, delecto, electo, illecto, oblecto, pellecto*, & habent quidem duo præterita, *Prisiliano* teste, & duo supina, quemadmodum *lacio*: quamvis ab *elicio, eliciui*, solum inveniantur. Quòd faciat de se frequentativum *electo*, videretur aliquando etiam habuisse præteritum *elexi*, & supinum *electum*. *Plaut. in Asin.* Ibo adversum, atque electabo quicquid illud sit. Cætera usitatius præteritum per *xi*, & supinum per *ctum*, faciunt: ut *Allicio, allexi, allectum; Pellicio, pellexi, pellectum.* legitur tamen & præteritum *pellicui* apud antiquos. *Liv. Andronicus in laudam, De illo Africano ornatum fluens pellicuit.*